Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br

ADM: 2021/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA, atraves da Comissão

Organizadora,  no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do

Resultado dos candidados classificados na 1º etapa, do Edital  nº: 004/2023, e

informa a inexistencia de recursos protocolados, destinado à contratação, por

prazo determinado, de 04 (quatro) vagas para o cargo de Enfermeiro, 01 (uma)

vaga de Farmacêutico, 4 (quatro) vagas para Odontologo, 01 (uma) vaga para

Psicólogo,  01 (uma) vaga para especialista em Educação, 01 (uma) vaga para

Fonoaudiólogo Educacional e 01 (uma) vaga para Psicólogo Educacional, para

prestação de serviços no Município de Rubelita, conforme transcrito abaixo:

1) ENFERMEIRO:
Patrícia Miranda Gonçalves;
Robledo Paulo Ferreira Miranda;
Thalita Martins Paulino;
Vilany Gonçalves Gomes;
Stefany Oliveira Santos.

2) FARMACEUTICO:
Cristiane Ferreira Miranda;

3) ODONTOLOGO:
Gladson Marcos Mendes Dias
Caio Ferreira de Oliveira

4) PSICOLOGO:
Gleicimar Moreira dos Santos

5) ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO:
Osvany David Miranda

6) FONOAUDIOLOGO EDUCACIONAL:
Nao houveram inscritos

7) PSICOLOGO EDUCACIONAL:
Nao houveram inscritos

mailto:gabinete@rubelita.mg.gov.br

Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br

ADM: 2021/2024

Rubelita, 20 de Abril de 2023.

_________________________________
JOSE TRINDADE FERREIRA

Prefeito Municipal

MANOEL UERLITON ALVES LOIOLA.

VALDIR FERREIRA DE MIRANDA.

FRANCIANE SANTANA BARROSO.

mailto:gabinete@rubelita.mg.gov.br